
Arendals BK 21512 Jan Arild Olsen osedalen@hotmail.com 918 12 564

Asker BK 3 12767 Roger Olafsen roger.olafsen@no.abb.com 957 50 618

Bergen Akademiske BK 1 5767 Sven-Olai Høyland soh@hib.no 472 59 543

Bergen Akademiske BK 2 28129 Kjell Gaute Fyrun gautis33@hotmail.com 908 01 678

BK Hein 46 3 14502 Stig Vestveit stigvest@online.no 915 40 058

Båsmo BK 3 10327 Kurt-Ove Thomassen kurtove@hotmail.com 906 66 041

Drammen Arbeiderforening BK 1 10749 Thor Holm thorholm68@hotmail.com 926 31 019

Fosnavåg BK 9290 Arthur Westbø awestboe@hotmail.no 971 29 545

Fredrikstad BK 1 6494 Sverre Johnsen sv-j3@online.no 993 07 734

Heimdal BK 1 27945 Allan Livgård livgard@gmail.com 990 40 205

Heimdal BK 3 32045 Erik Berg espen_askeladd@hotmail.com 995 73 507

Hen BK 10650 Jan Guldbrand Ohren jangohren@hotmail.com 415 70 265

Kristiansands BK 2 14840 Geir Brekka geir@viego.no 993 84 754

Kvinnherad BK 1 8788 Geir Aage Mogren geir.mogren@kvinnherad.kommune.no 911 67 338

Lyngdal BK 9517 Karl Olav Nybø Hansen nyboehan@hotmail.com 995 70 260

OBK/Kløverknekt 22649 Anders Fodstad andersfodstad@hotmail.com 402 26 352

Otta BK 1 9466 Erik Granly e-granly@online.no 901 01 633

Sarpsborg BK 1 24424 Tom Gjøs tom.gjos@evry.com 911 30 457

Ski BK 1 23305 Jo-Arne Ovesen jo-arne.ovesen@hotmail.com 915 37 937

Snåsa BK 32815 Kristoffer Hegge kristofferhegge90@gmail.com 405 25 178

Sogndal BK 27013 Sjur Arne Bøe arcticnaturalwaters@gmail.com 908 00 101

Sortland BK 1 14707 Gunnar Harr gunnar.harr@gmail.com 477 15 672

Sunndalsøra BK 1 5013 Asbjørn Kindsbekken akindsbekken@gmail.com 917 34 920

Svolvær BK 6999 Arne Andreasen arne.danske@gmail.com 906 36 670

Sørreisa BK 1 17992 Stian André Evenstad stianas@hotmail.com 959 21 997

TopBridge BC 2 9127 Jon Egil Furunes turbo_no@yahoo.com 928 58 239

TopBridge BC 3 16812 Stig Martinussen stig.martinussen@getmail.no 995 97 773

TopBridge BC 5 11616 Hans-Thomas Holmøy hhy@tegnesenteret.no 951 58 138

Torsnes BK 34886 Per Rømoen per@romoen.no 906 11 967

mailto:jo-arne.ovesen@hotmail.com

